
Poř. č. Položka Specifikace položky Jednotka

Počet 

kusů v 

jednotce

Předpokládaný 

počet  jednotek 

za 24 měsíců

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Cena za 

předpokládaný 

počet jednotek za 

24 měsíců v Kč 

bez DPH

1

toaletní papír Jumbo, bílý, celulozový, průměr 

role 190 mm,dvouvrstvý, perforovaný,  návin 

123 m

toaletní papír bal 12 600 192,00 Kč 115 200,00 Kč

2

toaletní papír Jumbo, bílý, celulozový, průměr 

role 240 mm, dvouvrstvý, perforovaný, návin 

195 m

bal 6 800 132,00 Kč 105 600,00 Kč

3

toaletní papír Jumbo, bílý, celulozový, průměr 

role 280 mm, dvouvrstvý, perforovaný, návin 

195 m

bal 6 1300 192,00 Kč 249 600,00 Kč

4

toaletní papír dvouvrstvý, bílý, 100% celuloza, 

vymačkávaný, perforovaný po 11 cm, průměr 

11 cm, návin 17,6 m

ks 1 6000 3,20 Kč 19 200,00 Kč

5

papírové ručníky v roli, dvouvrstvé, Tork matic 

bílé, systém H1, 600 útržků, návin 150 m, 

průměr role 19 cm, vhodné do zásobníku

papírové ručníky v roli do 

zásobníku
bal 6 200 870,00 Kč 174 000,00 Kč

6

papírové ručníky ZZ sklad, dvouvrstvé, 100% 

celuloza, bílé, pevné, měkké, vymačkávané, 

vhodné do zásobníku, 3000 ks v balení, 

rozměr ručníku 25 x 23 cm

papírové ručníky bal 3000 2500 225,00 Kč 562 500,00 Kč

7

papírové ručníky zelené, recyklované, ZZ 

sklad, jednovrstvé, vhodné do zásobníku, v 

balení 5000 ks

bal 5000 300 180,00 Kč 54 000,00 Kč

8
papírové utěrky v roli, bílé, dvouvrstvé, návin 

100 m, šíře role 19 cm, vnitřní i vnější odvíjení
papírové utěrky ks 1 4000 31,70 Kč 126 800,00 Kč

9
klasické bílé jemné třívrstvé jídelní ubrousky, 

rozměr 33 x 33 cm, v balení 150 ks
ubrousky bal 150 700 60,00 Kč 42 000,00 Kč

10

univerzální vlhčené čistící ubrousky, čistí a 

dezinfikují všechny povrchy od bakterií a 

alergenů, bez chloru, vhodné pro alergiky, v 

balení 30 ks

vlhčené ubrousky bal 30 600 33,00 Kč 19 800,00 Kč

11

jednorázový vlhčený ubrousek, samostatně 

balený, složený ubrousek má rozměr 17 x 6,5 

cm, vhodný do kabelky, ekologický

samostatný vlhčený 

ubrousek
ks 1 10000 0,63 Kč 6 300,00 Kč

12

papírové kapesníčky v obdélníkové krabičce, 

třívrstvé, 100% celuloza, jemné a měkké pro 

osobní hygienu, při použití se netrhají, v balení 

125 ks, decentní tmavé barvy papírového 

obalu (krabičky)

papírové kapesníčky - 

tmavé barvy obalu
bal 125 700 20,00 Kč 14 000,00 Kč

13

mýdlo tuhé se silnými antibakteriálními účinky, 

zabraňující infekci, šetrné k pokožce rukou, 

jako např. Protex, 90 g

mýdlo ks 1 2000 13,00 Kč 26 000,00 Kč

14

mýdlo tekuté s dávkovačem, se silnými 

antibakteriálními účinky, zabraňující infekci, 

šetrné k pokožce rukou, jako např. Protex, 300 

ml

ks 300 ml 600 14,00 Kč 8 400,00 Kč

15

dezinfekční prostředek na ruce, účinný proti 

bakteriím, virům, plísním a přitom šetrný k 

pokožce, s dávkovačem, 300 ml, jako např. 

Sonett

desinfekce ks 300 ml 200 38,00 Kč 7 600,00 Kč

16

mýdlo tekuté dekontaminační s 

antibakteriálním účinkem, s glycerínem, 

určené ke každodennímu mytí rukou, vhodné 

do dávkovačů mýdla, šetrné k pokožce, jako 

např. FLOREA

ks 5 l 400 50,00 Kč 20 000,00 Kč

17

ochranný krém na ruce obsahující silikonový 

olej a dezinfekční přísady, na pokožce vytváří 

ochranný film a chrání před nebezpečím 

mikrobiální kontaminace, dobře se roztírá 

a rychle vstřebává, balení 100 ml

krém na ruce ks 100 ml 2000 24,00 Kč 48 000,00 Kč

18
ochranné jednorázové vinylové rukavice 

nepudrované, v balení 100 ks, velikost S, M, L
rukavice bal 100 3000 52,00 Kč 156 000,00 Kč

Příloha č. 1 smlouvy - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ 

1



Příloha č. 1 smlouvy - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ 

19

úklidové latexové rukavice pro domácnost, 

velurová úprava vnitřního povrchu, 

protiskluzové struktury na dlani a prstech, v 

balení 12 ks, velikost S, L, M

rukavice bal 12 300 78,00 Kč 23 400,00 Kč

20

houbička na nádobí, pevné spojení abrazivní 

vrstvy s molitanem, v balení 10 ks, jako např. 

Spontex

houbička na nádobí bal 10 500 5,70 Kč 2 850,00 Kč

21

víceúčelová rychloutěrka vhodná pro utírání 

všech povrchů, netkaná látka, nepouštějící 

vlákna, vysoká sací schopnost, dlouhá 

životnost, možnost použít za sucha i za mokra, 

jako např. Spontex, v balení 10 ks, barvy 

modrá, červená, žlutá

rychloutěrka ve třech 

barvách
bal 10 1500 19,00 Kč 28 500,00 Kč

22

houbová utěrka s vynikajícími sacími 

vlastnostmi, vyrobená z přírodního materiálu, 

kvalitní a pevná, v balení 10 ks, jako např. 

Spontex

houbová utěrka bal 10 300 33,00 Kč 9 900,00 Kč

23

kvalitní utěrka z mikrovlákna, rozměr 40 x 40 

cm, gramáž 260 g/m2, barva modrá, červená a 

žlutá

mikroutěrka ve třech 

barvách
ks 1 1200 11,70 Kč 14 040,00 Kč

24

kvalitní utěrka z mikrovlákna, rozměr 30 x 30 

cm, gramáž 260 g/m2, barva modrá, červená a 

žlutá

ks 1 600 9,00 Kč 5 400,00 Kč

25
netkaný hadr na podlahu šedý, pevný, vysoká 

savost, rozměr 50 x 60 cm
hadr na podlahu ks 1 1000 6,00 Kč 6 000,00 Kč

26

úklidový hadr v barvě oranžové, materiál 

viskoza, 60 x 70 cm, určený k vytírání podlah, 

s výbornou savostí

ks 1 1000 10,00 Kč 10 000,00 Kč

27

tradiční prostředek na mytí oken a skleněných 

povrchů, bez rozprašovače, 500 ml, jako např. 

IRON

čistící prostředek na okna ks 500 ml 600 7,00 Kč 4 200,00 Kč

28
prostředek na mytí oken a skleněných povrchů 

s rozprašovačem, 500 ml, jako např. CLIN
ks 500 ml 1700 16,00 Kč 27 200,00 Kč

29

sprej proti prachu, jemně čistí a odstraňuje 

prach z kovu, dřeva, skla a elektroniky, 

speciální antistatické přísady odpuzují prach a 

zpomalují jeho usedání, 400 ml, jako např. 

PRONTO

sprej proti prachu ks 400 ml 700 47,00 Kč 32 900,00 Kč

30

sprej na dřevo, čistí, chrání a ošetřuje dřevo 

při každém utírání prachu, obnovuje barvu a 

lesk dřevěných povrchů, objem 400 ml, jako 

např. PRONTO

sprej na dřevo ks 400 ml 300 47,00 Kč 14 100,00 Kč

31
tekutý čistič dřevěných ploch (nábytek, 

podlahy) jako např. PRONTO, objem 1 l
tekutý čistič na dřevo ks 1 l 200 30,00 Kč 6 000,00 Kč

32
čistící prostředek na rez a vodní kámen, objem 

500 ml, extra silný, jako např. Larrin
vodní kámen ks 500 ml 1100 19,00 Kč 20 900,00 Kč

33

čistící přípravek na odstranění vodního 

kamene, rzi, anorganických usazenin a jiných 

nečistot z keramických a nerezových povrchů 

(umyvadel, van, obkladů, nerezových 

vodovodních baterií apod.), 1 l, jako např. 

REVO

ks 1 l 1000 26,00 Kč 26 000,00 Kč

34

desinfekční čistič na koupelny,účinně 

zabraňující šíření nežádoucích 

mikroorganismů, tvorbě plísní a vodního 

kamene, 500 ml, jako např. SANYTOL

čistič na koupelny ks 500 ml 1000 16,00 Kč 16 000,00 Kč

35

leštěnka na nábytek s rozprašovačem, jako 

např. KRYSTAL, ošetřující všechny druhy 

nábytku, zajišťující vysoký lesk a zabraňující 

vysychání dřeva, objem 750 ml

leštěnka ks 750 ml 150 52,00 Kč 7 800,00 Kč

36

tekutý čisticí písek na čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, klozetových mís, obkladaček, 

smaltovaných předmětů apod., 600 ml, jako 

např. REAL

písek na nádobí ks 600 ml 1800 11,00 Kč 19 800,00 Kč



Příloha č. 1 smlouvy - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ 

37

mýdlový čistič na podlahu pro dokonalé čištění 

a ochranu dřevěných a plovoucích podlah, s 

obsahem včelího vosku, nezanechává 

šmouhy, příjemná parfemace, snížená 

pěnivost, jako např. KRYSTAL, objem 5 l

podlahy ks 5 l 350 90,00 Kč 31 500,00 Kč

38

přípravek na podlahu s obsahem Alfaalkoholu 

pro dokonalé čištění a ochranu všech 

nesavých povrchů včetně plovoucích podlah, 

se sníženou pěnivostí, jako např. KRYSTAL,  

objem 750 ml

ks 750 ml 1500 15,00 Kč 22 500,00 Kč

39

čistící a mycí prostředek na podlahy jako např. 

DAS standard premium, vhodný pro ruční i 

strojové čištění, objem 1 l

ks 1 l 2000 22,00 Kč 44 000,00 Kč

40

gel na WC s tryskou, likvidující odolnou špínu, 

vodní kámen a bakterie, bez bělících činidel na 

bázi chloru, 750 ml, jako např. DOMESTOS

wc gel ks 750 ml 1400 13,00 Kč 18 200,00 Kč

41

WC čistič odstraňující močový kámen, vodní 

kámen a rez, gelové složení napomáhá ulpívat 

na povrchu a tak delší dobu na znečistěný 

povrch působí, objem 750 ml, jako např. 

PULIRAPID

ks 750 ml 1200 18,50 Kč 22 200,00 Kč

42
osvěžovač vzduchu s jemnou vůní, ve spreji, 

300 ml- různé vůně
osvěžovač vzduchu ks 300 ml 3000 14,00 Kč 42 000,00 Kč

43

vonná gelová závěska na WC, nerozpouští se 

ve vodě, k zavěšení na vnější okraj toalety 

nebo kamkoliv jinam, rozměr 10 x 5 x 6 cm, 

ekologicky příznivý produkt, různé vůně, clip 

gelová závěska ks 1 1000 50,00 Kč 50 000,00 Kč

44

desinfekční prostředek jako např. Savo 

originál, který čistí a současně likviduje viry, 

bakterie, kvasinky, plísně a řasy, odstraňuje 

veškeré nežádoucí pachy, objem 5 litrů

desinfekce ks 5 l 200 50,00 Kč 10 000,00 Kč

45

desinfekční prostředek jako např. Savo 

originál, který čistí a současně likviduje viry, 

bakterie, kvasinky, plísně a řasy, odstraňuje 

veškeré nežádoucí pachy, v balení 1 litr

ks 1 l 3000 12,00 Kč 36 000,00 Kč

46

vysoce účinný čistič potrubí a odpadů, 

rozpouštějící zbytky z kuchyně, vlasy i tuky, 

900 g, jako např. KRTEK

čistíč odpadů ks 900 g 200 34,00 Kč 6 800,00 Kč

47

univerzální a vysoce účinný prací prášek pro 

světlé i barevné prádlo s jemnou vůní, 

odstraňující i mastné skvrny, objem 7,5 kg, 

jako např. ARIEL nebo VIZIR

prací prášek ks 7,5 kg 300 370,00 Kč 111 000,00 Kč

48

aviváž na prádlo s jemnou vůní,  zabraňující 

elektrostatickému náboji, šetřící prádlo, 

usnadňující žehlení, objem 5 l, jako např. 

SILAN nebo QUANTO

aviváž ks 5 l 110 50,00 Kč 5 500,00 Kč

49
pytel na těžký odpad 70 x 110 cm, objem 120 

litrů, 200mic, černý
igelitový pytel na suť ks 1 1800 7,50 Kč 13 500,00 Kč

50

odpadkové pytle 100 x 125 cm, objem 240 l, 

80 mic, černé, materiál RLDPE, do popelnic, v 

roli 10 ks

240 l - 80 mic role 10 300 70,00 Kč 21 000,00 Kč

51
pytel na odpad 120 l, 60 mic, se zatahovací 

páskou, v roli 25 ks
120 l - 60 mic role 25 2500 60,00 Kč 150 000,00 Kč

52
pytel na odpad 60 l, 30 mic, 60 x 70 cm, se 

zatahovací páskou, v roli 20 ks
60 l - 30 mic role 20 2000 40,00 Kč 80 000,00 Kč

53
pytel do odpadkového koše, 70 l, extra silný, 

se zatahovací páskou, v roli 10 ks
70 l role 10 10000 13,50 Kč 135 000,00 Kč

54
pytel na odpadky 40 l, 55 x 60 cm, strong, v 

roli 20 ks, se zatahovací páskou
40 l role 20 400 50,00 Kč 20 000,00 Kč

55
pytel na odpadky, 30 l, se zatahovací páskou, 

50 x 60 cm, v roli 15 ks, nosnost 8 kg
30 l role 15 10000 14,00 Kč 140 000,00 Kč

56
hygienické papírové sáčky na dámské vložky, 

v balení 100 ks
hygienické sáčky bal 100 800 23,00 Kč 18 400,00 Kč

3



Příloha č. 1 smlouvy - CENOVÝ MODEL - DROGISTICKÉ ZBOŽÍ 

57

pytel papírový trojvrstvý, hnědý, 65 x 120 x 18 

cm, lepený s křížovým dnem, odolný proti 

roztržení

velký papírový pytel pro 

skartaci
ks 1 1200 12,00 Kč 14 400,00 Kč

58

tradiční mycí prostředek na nádobí, hustý, 

šetrný k pokožce, různé vůně, 900 ml, jako 

např. JAR

mycí prostředek na nádobí ks 900 ml 1300 10,00 Kč 13 000,00 Kč

59

tradiční mycí prostředek na nádobí, hustý, 

šetrný k pokožce, různé vůně, objem 5 l, jako 

např. JAR

ks 5 l 500 40,00 Kč 20 000,00 Kč

3 054 990,00 KčCELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (bez DPH)


